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COMUNE DI SENNORI
PROVINCIA DI SASSARI 
AREA VIGILANZA



OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSEGNAZIONE  STALLI, IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN GIOVANNI BATTISTA ANNO 2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n. 617 del 22/05/2019 con la quale veniva approvato il bando di concorso per la assegnazione in  concessione temporanea di n. 17 stalli per lo svolgimento delle attività su area pubblica  e di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 53/15 del 20.12.2006 “L.R. 18 maggio 2006, n. 5 Capo II – art.. 14-18. Direttive e Criteri di attuazione Capo II Commercio su aree pubbliche”; 

Vista la Legge Regionale n. 24 del 20/10/2016;


Vista la Delibera di GR. 11/14 del 28/02/2017;


Vista della L.R. 18.05.2006 n° 5, come modificata dalla L.R. 06.12.2006, n.17, e delle Direttive per il commercio su aree pubbliche approvate con deliberazione G.R. n. 15/15 del 19.04.2007.

Visto il Regolamento per il Commercio su aree pubbliche, approvato con deliberazione del C.C. n. 21del 10/05/1994 ;

Dato atto che per l’assegnazione dei posteggi di vendita, così come previsto nel bando, si è tenuto conto del maggior numero di presenze effettive cumulate dall’operatore nella manifestazione oggetto del presente provvedimento negli anni 2016, 2017, 2018, così come risulta dalla documentazione agli atti del Comune , e in subordine, a parità di condizioni, secondo i requisiti di priorità in ordine alla presentazione delle domande registrate al protocollo generale dell’ente;

Ravvisata la necessità di procedere all’approvazione e alla pubblicazione della graduatoria suddetta;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, rubricato "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.”, e successive modifiche ed integrazioni;
Richiamato in particolare l’art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili del Servizio;
Visto il Decreto Sindacale di conferimento di Responsabile  dell’Area Vigilanza n. 04 del 31/05/2019;
DETERMINA 
DI APPROVARE LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA, VALIDA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI STALLI DISPONIBILI IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI “SAN GIOVANNI BATTISTA” AGLI AVENTI DIRITTO, COME IN APPRESSO RIPORTATA:
1)  GRADUATORIA PER SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE RISERVATI AI SOGGETTI ABILITATI IN MODO PERMANENTE ALL’ESERCIZIO DI ATTIVITÀ NEL SETTORE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE CHE INTENDONO ESERCITARE  IN UNA SEDE DIVERSA, IN OCCASIONE DI EVENTI TEMPORANEI; 
	Nominativo
	2016
	2017
	2018
	Prot. n.
	del
	Punti
	graduatoria

	Piredda Salvatore
	SI
	SI
	SI
	6988
	07/06/2019
	3
	1°

	Spanu Angelo
	SI
	SI
	SI
	Prat. SUAPE
	13/06/2019
ore 18,14
	3
	2°

	Cassanu    Gian Vito
	NO
	SI
	NO
	6731
	05/06/2019
	1
	3°

	Pazzola Giovanni
	NO
	NO
	SI
	7174
	16/06/2019
	1
	4°

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


2)  GRADUATORIA SETTORE ALIMENTARE /TORRONE, DOLCIUMI E PRODOTTI TIPICI SARDI, CON ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI , DA UTILIZZARE CON BANCHI TEMPORANEI;
	Nominativo
	2016
	2017
	2018
	Prot. n.
	del
	Punti
	graduatoria

	Conti Antonio
	SI
	SI
	SI
	
	26/05/2019
	3
	1°

	Manghina Giuseppe
	SI
	SI
	SI
	6430
	28/05/2019
	3
	2°


3) GRADUATORIA PER L’ESERCIZIO DI ATTIVITÀ NEL SETTORE DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE (CAMION BAR) E DEL COMMERCIO AL DETTAGLIO SU AREA PUBBLICA;
	Nominativo
	2016
	2017
	2018
	Prot. n.
	del
	Punti
	graduatoria

	MURGIA GIOVANNI
	SI
	SI
	SI
	6436
	29/05/2019
	3
	1°


	MANCA ALESSIO
	NO
	NO
	NO
	6321
	25/05/2019
	0
	2°

	PIRAS ALESSIO
	NO
	NO
	NO
	6341
	27/05/2019
	0
	3

	ISLAM NAZRUL
	NO
	NO
	NO
	6346
	27/05/2019
	0
	4°

	NDIANYE ELHADJI
	NO
	NO
	NO
	6349
	27/05/2019
	0
	5°

	RUIU ANTONELLA
	NO
	NO
	NO
	6756
	05/06/2019
	0
	6°


 ESCLUSI PER MANCANZA DEL SEGUENTE REQUISITO: Domanda di partecipazione, redatta con modello non con conforme al modello di domanda allegato al bando.
	N.
	 COGNOME E NOME
	PROT.
	DATA
	
	

	1
	FOIS ANTONIO
	7005
	10/06/2019
	
	


Le istanze di revisione della posizione in graduatoria dovranno pervenire all’Ufficio Commercio presso il Comando di Polizia Locale,via Rosa Gambella  entro e non oltre le ore 13,00 del 22 giugno 2019 dalle ore 9,00 alle ore 12,00;
Gli operatori in possesso di autorizzazione per il commercio o per la somministrazione di alimenti e bevande potranno esercitare l’attività all’interno degli stalli assegnati dal 28 giugno al 01 luglio 2019, tra una postazione e l’altra dovrà essere lasciato uno spazio libero non inferiore a mt. uno.
Sennori 17/06/2019                                                                 
                                                                                            Il Responsabile dell’Area  Vigilanza
                                                                                                        Dott. Enrico Cabras
